

2019

# DROGPOLICY YSTAD TENNISKLUBB

STYRDOKUMENT ANTAGEN DEN 21 MARS 2019  
STYRELSE, PERSONAL OCH MEDLEMMAR

## Drogpolicy Ystad Tennisklubb

### Ingress

Droger och alkohol blir ett allt mer belyst ämne i samhället, och eftersom det är ett växande problem är det av största vikt att föreningslivet tar ämnet på allvar och motverkar den negativa utvecklingen, ökar kunskapen och skapar trygghet och gemenskap som motverkar nyfikenheten och behovet att testa droger.

Ystad Tennisklubb har som ambition att stå för sina värderingar fullt ut, och verka för att regler och värderingar följs i alla klubbens sammanhang.

Klubbens ledord "Bredd – Elit – Trivsel" genomsyrar vår verksamhet och är också ord som ska appliceras i vår drogpolicy.

### Så här ska vi arbeta med en drogfri miljö i vår förening

#### Ledare

Ledarna utgör klubbens viktigaste förebilder för barn och ungdomar. I Ystad Tennisklubb leds träningsverksamheten av våra anställda tränare som också har ansvaret för annan verksamhet och våra timanställda tränare. Som tränare i Ystad Tennisklubb är man en förebild för barn och ungdomar såväl i klubbmiljön som när de möts på stan.

I tjänsten råder självklart nolltolerans kring droger och alkohol. Tobak är också helt förbjudet i barn och ungdomars närvaro. På fester som är arrangerade av klubben, där personalen deltar och där alkohol serveras, ska personalen inta alkohol måttligt och inte för berusningens skull.

Även utanför tjänsten är droger förbjudet som myndig ledare och anställd i Ystad Tennisklubb. Alkohol och tobak ska hanteras på ett sådant sätt, som kan anses rimligt för situationen. På fester som inte är relaterade till Ystad Tennisklubb, ska ändå hänsyn tas till att personen är förknippad med klubben.

För icke myndiga ledare råder nolltolerans.

#### Aktiva

Som aktiv i klubben räknas alla, barn, ungdomar och seniorer. Alla ska på klubbens anläggningar uppträda nyktert och rökning är förbjudet på våra anläggningar. Som medlem i Ystad Tennisklubb är droger självklart förbjudet i alla sammanhang.

Som aktiv i klubben över 18 år, där personen förknippas med Ystad Tennisklubb, får dock alkohol intas på fester, arrangerade av Ystad Tennisklubb. Alkohol ska dock intas med måtta och ska anses som en social dryck där berusningen inte står i fokus.

Ystad Tennisklubb har som uppgift att bedriva en verksamhet som engagerar barn och ungdomar på ett sätt att det motverkar intresset av att dricka alkohol eller använda tobak eller droger.

## Föräldrar

Föräldrar är barn och ungdomars största förebild. Därför spelar föräldrars hantering av alkohol, tobak och droger stor roll för barn och ungdomars förhållningssätt till detta.

Som föräldrar i Ystad Tennisklubb ska man verka för att implementera ett sunt förhållningssätt till alkohol och tobak hos sina barn och till andra barn i sin närhet.

Grundregeln är att det råder nolltolerans kring alkoholintag på anläggningarna och på andra ställen som förknippas med Ystad Tennisklubb.

Undantag medges dock för fester och sammankomster arrangerade kvällstid av Ystad Tennisklubb. I dessa fall ansvarar dock alla för att alkoholen intas på ett sätt där det sociala står i fokus och inte berusningen.

Bland klubbens barn och ungdomar råder alltid nolltolerans för droger, tobak och alkohol.

## Vad gör vi för att följa våra riktlinjer i föreningen?

Drogpolicy antas på årsmötet den 21 mars 2019. Den ska finnas tillgänglig på anläggningarna och rapporteras till kommunen.

Policy ska också genomgå tillsammans med personalen och lyftas i olika sammanhang för att hela tiden aktualiseras, därmed blir dokumentet inte bara en "pappersprodukt".

Målet är att alla medlemmar ska kunna anmoda dem som inte uppfyller policy, att läsa denna och att rätta sig efter densamma.

## Vems är ansvaret för att riktlinjerna följs?

I grunden är det var och ens ansvar att följa Ystad Tennisklubbs drogpolicy. Dock är det styrelsens och den operativa ledningens ansvar att påminna medlemmarna och besökarna att efterfölja den. Det är därför viktigt att dokumentet finns tillgängligt för allmänheten som besöker anläggningen.

## Hur ska vår drogpolicy leva vidare?

Denna handling ska enligt ovan hållas aktuell i alla sammanhang. Den ska finnas med på alla årsmöten och ses som ett arbetsdokument för Ystad Tennisklubbs personal i vardagen. Den ska även finnas tillgänglig vid alla utvecklingssamtal med barn, ungdomar och föräldrar. Ämnet är en del av tränarnas fortbildning.

Ystad 21 mars 2019

Magnus Håkansson, ordförande

Ola Larsson, vice ordförande

Lars Ekdahl, sportchef